
Guitar festival 98
O tom, jak probíhal letošní čtvrtý  ̂
ročník Guitar festivalu a kdo ho vyhrál, 
vás bude informovat Vláďa Švanda

Koch Twintone 66
Celolampové kytarové dvoukanálové 
kombo Koch v testu Vojtěcha Peřiny.

Akustické kytary z českých 
luhů a hájů 50
Nový seriál Martina Heřmanského 
bude sérií testů  českých akustických 
kytar a dozvíte se v něm také něco 
z historie výroby tohoto nástroje.

Letem kytarovým světem 22
V tomto díle představuje V. Štefl 
pětadvacet kytaristů, kteří úplně 
změnili zvuk elektrické kytary.

Muzitip 95
Stereo Delay Reverb v ceně 5790 Kč 
věnovala do tohoto kola firma George 
Dennis.

5P 31
V této pravidelné rubrice bude Petr 
Třebický postupně mapovat český trh 
s počítačovým hardwarem a softwarem, 
pomocí kterého lze zpracovávat hudbu 
digitální technologií.

Voyager 1 Beat Xtraktor 52
Pavel Tichý představuje zajímavý 
přístroj, který ocení

začínající DJs, kteří nemají zatím moc 
zkušeností s mixováním.

Yamaha DSRÍ 65
Nový_ hardwarový sekvencer,  ̂  ̂
koncipovaný pro spojení s digitálními 
klavíry Clavinova, otestoval D. Form.

Ens© is 60
Harddiskové nahrávání na počítačové 
platformě firmy Malvern  ̂
z Philadelphie otestoval Miki Jelínek.

Průvodce Plug In moduly 40
Richard Kocourek tentokrát 
představuje ryze české Plug In 
moduly firmy Disk.

Boss ME-8B 74
Basový multiefekt Boss ME-8B není 
sice žhavou novinkou, ale rozhodně 
patří mezi oblíbené a stále prodávané 
výrobky.

Slávie versus Lucie 42
Do technického zázemí při koncertu 
Lucie 26. května 1998 pronikl Vladimír 
Švanda a s majitelem zvukařské firmy 
AV Petrem Trnkou pohovořil o tom, co 
obnáší ozvučení takové show.

Studio 88
Do nahrávacího studia 
MSN-Recording v Jablonci^nad Nisou 
zavítal a  o filozofii nahrávání 
s majitelem Miroslavem Klusem 
pohovořil Michal Kraus.

Co je to když... 68
Mojmír Mohapl se v dalším díle svého 
seriálu pustil do historie záznamových 
zařízení, magnetofonů a záznamu 
zvuku obecně.

Zo života zvukára 83
Pavel Makovíni vám dnes poví něco o 
koncových zosilňovačoch.

Yamaha CBX-K2 64
Nová MIDI řídící klaviatura Yamaha 
CBX-K2 v testu D. Form.
Nord Modular 71
Nejnovější virtuální analog švédské 
firmy Clavia v testu Jaromíra Vicariho.

Rockové klávesy 90
Seriál Roberta Vašíčka  ̂ ^
o nekonvenčním přístupu к  černým 
a bílým klapkám.



4

Bicí souprava Hanuš&Heří 78
První polistopadová bicí so up rava  
z dílny jmenovaných pánů  v te s tu  
Luboše Hnáta.

Ptáme se za vás 92
Anketa pokračuje. Protože lidský Mas 
je také nástroj, ptali jsme se tentokrát 
českých pěvců a pěvkyň.

Black Sabbath v Praze 54
Vyčerpávající zprávu o technickém 
zázemí metalových čarodějů přináší 
Aleš Králík.

Malé bubny Pearl 76
Bubny Soprano a Effects otestoval 
Luboš Hnát.

Yamaha Drummer M eeting 58
Setkání firemních bub en ík ů  Y am ah y  a  
vystoupení Akiry Jimbo p roběh lo  7. 4. 
1998 v Rock Café. R ep o rtáž  zp raco v a l 
Jan Martinek.

Pavel „Bady“ Zbořil 79
Legenda české bubenické Školy B ady  
Zbořil otevírá nový se riá l, v  něm ž

bude Martin Vajgl představovat české 
bubeníky.

Drum Shop 80
V posledním díle, k te rý  p řip rav il 
Luboš Hnát před svým  od jezd em  do 
zámoří, se představ í a n g lick á  firm a
Arbiter.

Proč, jak a co cvičit na bicí 
nástroje 82
Martin Vajgl zahajuje nový seriál, 
který rozhodně nebude suplovat 
bubenickou školu, ale bude spíše 
souborem návodů, jak řešit některé 
problémy, které se při cvičení na bicí 
objevují.

Narajama 45
Se členy kyjevské kapely Narajama, 
která působí na české alternativní 
scéně od roku 1991, rozmlouval Ilja 
Kučera ml.I  lg  i S  I  Я  Щ jH M fc  | | g  m  j | l  И I  p i l  I
Zprávy 20
Ilja Kučera ml. je tu  opět s krátkým 
přehledem zpráv a nabídkou koncertů.

Novoty 6
7 stran nových výrobků.

Doporučuje se... 87
Pan Alex doporučuje vašim uším 
zajímavé CD ve své pravidelné rubrice.

Panáček 98 84
Anketa, ve které vy rozhodnete, jaké 
hudební výrobky dostupné na našem 
trhu budou nominovány do soutěže 
Panáček 98, která proběhne v září na 
veletrhu Muzika 98.

Čtenářská anketa 86
V této anketě máte možnost sdělit 
nám svůj názor na obsah našeho 

1 časopisu.M IliT  ÍÄ"'' ' "

URIAH HEEP 
EVITA
YAMAHA EMX 20 0 0


